
                                                                                   

  

Zarządzenie Nr 1299/2014 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 8 stycznia 2014 r. 
  
 
w sprawie określenia planu finansowego Gminy Pyrzyce na rok 2014 do uchwały    
Nr L/476/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 19 grudnia 2013 roku 
 
Na podstawie art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013r. poz.885, 938, 1646) oraz uchwały Nr LI/476/13 Rady Miejskiej w 
Pyrzycach z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Pyrzyce na rok 2014 - zarządzam co następuje: 

  
 
§1.1.Ustalam plan finansowy budżetu Gminy Pyrzyce na rok 2014, obejmujący:   
 
     1)   dochody budżetowe w kwocie   53 743 665,83 zł,   
     2)   wydatki budżetowe w kwocie     52 496 665,83 zł,  

        3)   nadwyżkę budżetu w kwocie       1 247 000,00 zł.   
  

2. Szczegółowe plany dochodów i wydatków z podziałem na dysponentów zawierają: 
 

1) załącznik nr 1 – Plan dochodów na realizację porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego, własnych i zleconych, 

2) załącznik nr 2 – Plan wydatków na realizację zadań wynikających z 
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, własnych i zleconych, 

- stanowiące integralną część zarządzenia. 
 

3. Ustalam plan finansowy dochodów budżetu państwa zgodnie z załącznikiem          
nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia. 

  
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom          

i Dyrektorom jednostek. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od              

1 stycznia 2014 roku. 
 

          
 
B u r m i s t r z 
  
Jerzy Marek Olech 


